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10

11

12

13

14

15

16

17

JANETE KOKI DE LIMA SAMPAIO

CIDELIA ONODERA NUNES

ELIZA ROSA DE ALMEIDA

MARCIA REGINA ITSUMI SUGUINOSHITA HASEGAWA

SILMARA NUNES THEOBALDINO MAKOSKI
PERCELI GOMES ELIAS MARIANO PEREIRA
JAQUELINE APARECIDA DA CUNHA CAMARGO
LUCAS RAMON ROSA E SILVA
HELUANA CRISTINA RODRIGUES ALVES
MARCIO LUIZ SEVERO DE FREITAS
SILVIA LILIAN DOS SANTOS OLIVEIRA
ALCIMAR ROBERTO KLEN ALVES
PATRICIA PINTO SANTIAGO
ELI MARTINS DA SILVA
ALMIR DE EYROS
CASSIA MARIA RODRIGUES OLEGARIO CORREA

ADRIANA GRABOWSKI

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor

Diretor
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11617

11226

10890

10723

10269

27/09/1962
28/12/1964
19/09/1965
15/08/1968
30/09/1973
21/10/1977
12/11/1980
28/02/1983
09/10/1983
14/06/1987
02/04/1970
28/03/1968
11/01/1969
26/03/1968
04/07/1972
20/10/1971

27/04/1969
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19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

RONALDO DE ALMEIDA DA CONCEICAO

MARILIA CRISTINA CAMILLO THOMAZ PEDROSO DA SILVA

EDNA LUCIA RIBEIRO
REGINA HELENA PUPO SILVA
VANDERLEI RIBEIRO
SUELI DE LARA
RAQUEL DANIELA DA SILVA
KATIA DE OLIVEIRA LIMA ALVES
GABRIELI PINTO SANTIAGO
ANDRESSA DIAS MONTEIRO RIBEIRO
JOAO BATISTA MARIANO PEREIRA FILHO
NICANOR FELIX CARDOSO
ROBERTO TEOFILO DE CARVALHO JUNIOR
LUCIANA DE OLIVEIRA PINTO GOMES DOMINGUES
HALYSSON CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA
ROBERT RICARDO PINTO
NILSON DE SOUSA
MARIA TERESA SALUSTIANO E SILVA

ALEXANDRE LUIS GONCALVES DA VEIGA

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO  Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor

REGISTRO Diretor
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10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

8785

8119

8091

7720

6993

6982

6778

6476

5728

5489

5012

4841

4837

4109

3235

3063

2938

2655

2636

23/06/1976
14/02/1975
19/05/1966
24/02/1976
03/09/1972
27/10/1978
01/12/1976
07/07/1981
07/08/1980
17/01/1982
23/09/1977
21/04/1961
15/08/1983
10/10/1972
18/11/1990
27/04/1981
13/08/1971
20/09/1962

28/12/1979
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REBEKA BOATO FERREIRA
ROBERTO DE OLIVEIRA ALVES
ANDREIA BARROS VILELA PENICHE
CICERO EVERALDO EMANUEL MANCIO
VITORIA RAQUILA PAPADOPOULOS KOKI

CANDIDO PAULO DOMINGUES

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

REGISTRO

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor

Diretor
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2577

7204

5167

2804

2567

11560

28/07/1988
22/04/1976
03/03/1975
29/07/1972
07/06/1964

27/01/1967
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