

## Dados

Classificação	Nome	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Tempo de Magistério	Data Nascimento	Pontos Atividade Sala de Aula
1	JANETE KOKI DE LIMA SAMPAIO	REGISTRO	Diretor	A	10	0	27/09/1962	0
2	CIDELIA ONODERA NUNES	REGISTRO	Diretor	A	10	0	28/12/1964	0
3	ELIZA ROSA DE ALMEIDA	REGISTRO	Diretor	A	10	0	19/09/1965	0
4	MARCIA REGINA ITSUMI SUGUINOSHITA HASEGAWA	REGISTRO	Diretor	A	10	0	15/08/1968	0
5	SILMARA NUNES THEOBALDINO MAKOSKI	REGISTRO	Diretor	A	10	0	30/09/1973	0
6	PERCELI GOMES ELIAS MARIANO PEREIRA	REGISTRO	Diretor	A	10	0	21/10/1977	0
7	JAQUELINE APARECIDA DA CUNHA CAMARGO	REGISTRO	Diretor	A	10	0	12/11/1980	0
8	LUCAS RAMON ROSA E SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	0	28/02/1983	0
9	HELUANA CRISTINA RODRIGUES ALVES	REGISTRO	Diretor	A	10	0	09/10/1983	0
10	MARCIO LUIZ SEVERO DE FREITAS	REGISTRO	Diretor	A	10	0	14/06/1987	0
11	SILVIA LILIAN DOS SANTOS OLIVEIRA	REGISTRO	Diretor	A	9	0	02/04/1970	0
12	ALCIMAR ROBERTO KLEN ALVES	REGISTRO	Diretor	A	7	0	28/03/1968	0
13	PATRICIA PINTO SANTIAGO	REGISTRO	Diretor	A	10	11617	11/01/1969	0
14	ELI MARTINS DA SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	11226	26/03/1968	0
15	ALMIR DE EYROS	REGISTRO	Diretor	A	10	10890	04/07/1972	0
16	CASSIA MARIA RODRIGUES OLEGARIO CORREA	REGISTRO	Diretor	A	10	10723	20/10/1971	0
17	ADRIANA GRABOWSKI	REGISTRO	Diretor	A	10	10269	27/04/1969	0

Classificação	Nome	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Tempo de Magistério	Data Nascimento	Pontos Atividade Sala de Aula
18	RONALDO DE ALMEIDA DA CONCEICAO	REGISTRO	Diretor	A	10	8785	23/06/1976	0
19	MARILIA CRISTINA CAMILLO THOMAZ PEDROSO DA SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	8119	14/02/1975	0
20	EDNA LUCIA RIBEIRO	REGISTRO	Diretor	A	10	8091	19/05/1966	0
21	REGINA HELENA PUPO SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	7720	24/02/1976	0
22	VANDERLEI RIBEIRO	REGISTRO	Diretor	A	10	6993	03/09/1972	0
23	SUELÍ DE LARA	REGISTRO	Diretor	A	10	6982	27/10/1978	0
24	RAQUEL DANIELA DA SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	6778	01/12/1976	0
25	KATIA DE OLIVEIRA LIMA ALVES	REGISTRO	Diretor	A	10	6476	07/07/1981	0
26	GABRIELI PINTO SANTIAGO	REGISTRO	Diretor	A	10	5728	07/08/1980	0
27	ANDRESSA DIAS MONTEIRO RIBEIRO	REGISTRO	Diretor	A	10	5489	17/01/1982	0
28	JOAO BATISTA MARIANO PEREIRA FILHO	REGISTRO	Diretor	A	10	5012	23/09/1977	0
29	NICANOR FELIX CARDOSO	REGISTRO	Diretor	A	10	4841	21/04/1961	0
30	ROBERTO TEOFILO DE CARVALHO JUNIOR	REGISTRO	Diretor	A	10	4837	15/08/1983	0
31	LUCIANA DE OLIVEIRA PINTO GOMES DOMINGUES	REGISTRO	Diretor	A	10	4109	10/10/1972	0
32	HALYSSON CAROLINE RODRIGUES DE SOUZA	REGISTRO	Diretor	A	10	3235	18/11/1990	0
33	ROBERT RICARDO PINTO	REGISTRO	Diretor	A	10	3063	27/04/1981	0
34	NILSON DE SOUSA	REGISTRO	Diretor	A	10	2938	13/08/1971	0
35	MARIA TERESA SALUSTIANO E SILVA	REGISTRO	Diretor	A	10	2655	20/09/1962	0
36	ALEXANDRE LUIS GONCALVES DA VEIGA	REGISTRO	Diretor	A	10	2636	28/12/1979	0

Classificação	Nome	Diretoria	Cargo	Categoria	Pontuação	Tempo de Magistério	Data Nascimento	Pontos Atividade Sala de Aula
37	REBEKA BOATO FERREIRA	REGISTRO	Diretor	A	10	2577	28/07/1988	0
38	ROBERTO DE OLIVEIRA ALVES	REGISTRO	Diretor	A	9	7204	22/04/1976	0
39	ANDREIA BARROS VILELA PENICHE	REGISTRO	Diretor	A	9	5167	03/03/1975	0
40	CICERO EVERALDO EMANUEL MANCIO	REGISTRO	Diretor	A	9	2804	29/07/1972	0
41	VITORIA RAQUILA PAPADOPoulos KOKI	REGISTRO	Diretor	A	9	2567	07/06/1964	0
42	CANDIDO PAULO DOMINGUES	REGISTRO	Diretor	A	8	11560	27/01/1967	0